
                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

1 

Piecki: Kanalizacja sanitarna w miejscowościach : Krutyń, Krutyński 

Piecek, Zielony Lasek, Zgon wraz z kolektorem przesyłowym do m. Piecki 

oraz budowa zbiorowego zaopatrzenia w wodę w miejscowości Zgon 

Numer ogłoszenia: 244435 - 2010; data zamieszczenia: 08.09.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piecki , ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

7422029, faks 089 7422065. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: bip.warmia.mazury.pl/piecki_gmina_wiejska/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kanalizacja sanitarna w miejscowościach : Krutyń, 

Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon wraz z kolektorem przesyłowym do m. Piecki oraz budowa zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę w miejscowości Zgon. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

wodno - ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich - MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich 

Gmina Piecki pod nazwą: Kanalizacja sanitarna w miejscowościach : Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, 

Zgon wraz z kolektorem przesyłowym do m. Piecki oraz budowa zbiorowego zaopatrzenia w wodę w 

miejscowości Zgon. Zakres łączny to: - kanalizacja grawitacyjna L= 11 995 m - kanalizacja tłoczna L= 23 336 m 

- przyłącza kanalizacyjne L = 501 m - przepompownie główne: 11 kompletów - przepompownie przydomowe: 

21 kompletów - sieć wodociągowa główna L= 8 942 m - sieć wodociągowa przyłącza L= 1 474 m Zamierzenie 

podzielone zostało ze względu na zakres i procedury administracyjne na trzy zadania, dla których opracowano 

odrębne dokumentacje techniczne tj: Zadanie nr 1 - Budowa kanalizacji sanitarnej od miejscowości Zgon do 

miejscowości Piecki, Podstawowy zakres to: 1. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur: - strukturalnych PP 

SN8 śr. 200mm L= 37,0m, - strukturalnych PP SN8 śr. 250mm L= 598,0m, - PE, PN10 śr. 250 mm L= 39,0m, 

2. Kanalizacja tłoczna z rur: - PE100, PN10, SDR 17 , śr 140mm L=3149,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 

160mm L=3413,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 180mm L=6490,0m - PE, PN16, SDR 11 śr. 140mm (przeciski 

sterowane) L= 321,0 m - PE, PN16, SDR 11 śr. 250mm (przeciski sterowane) L= 22,0 m 3. Przepompownie 

sieciowe - 3 kpl.. Zadanie nr 2 - Budowa sieci wodociągowej przesyłowej między Krutyńskim Pieckiem a 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

2 

miejscowością Zgon; budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zgon; budowa kanalizacji sanitarnej z 

miejscowości Krutyński Piecek do miejscowości Zgon; budowa kanalizacja sanitarna w miejscowości Zgon, 

Podstawowy zakres to: 1. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur: - PE, PN16, śr. 200mm (przeciski 

sterowane) L= 95,0m, - PE, PN10 łączone metodą zgrzewania śr. 200mm L=100,0 m - strukturalnych PP, SN4, 

śr. 160mm L= 1457,0m, - strukturalnych PP, SN8, śr. 160mm L= 42,0m, - kanalizacyjnych PVC-U , SN4 śr. 

160mm L=16m, - strukturalnych PP, SN4, śr. 200mm L= 1321,0m, - strukturalnych PP, SN8, śr. 200mm L= 

1811,0m, 2. Przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur: - strukturalnych PP, SN4, śr. 160mm L= 6,0m, 

- kanalizacyjnych PVC-U , SN4 śr. 160mm L=279m, 3. Kanalizacja tłoczna z rur: - PE100, PN10, SDR 17 , śr 

63mm L= 53,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 75mm L=228,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 90mm L=155,0m - 

PE100, PN10, SDR 17 , śr 125mm L=3385,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 140mm L=1000,0m - PE, PN16, śr. 

63mm (przeciski sterowane) L= 25,0 m - PE, PN16, śr. 90mm (przeciski sterowane) L= 16,0 m - PE, PN16, śr. 

125mm (przeciski sterowane) L= 419,0 m 4. Przepompownie sieciowe - 4 kpl.. 5. Przepompownie przydomowe 

- 2 kpl. 6. Sieć wodociągowa z rur: - PE100, PN10, SDR 17 , śr 32mm L= 520,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 

40mm L= 365,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 90mm L= 24,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 110mm 

L=2418,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 125mm L= 4169,0m - PE, PN16, SDR 11, śr. 40mm (przeciski 

sterowane) L= 34,0 m - PE, PN16, SDR 11, śr. 90mm (przeciski sterowane) L= 23,0 m - PE, PN16, SDR 11 śr. 

110mm (przeciski sterowane) L= 86,0 m - PE, PN16, SDR 11 śr. 125mm (przeciski sterowane) L= 424,0 m 7. 

Przyłącza wodociągowe z rur : - PE100, PN10, SDR 17 , śr 32mm L= 1346,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 

40mm L= 7,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 90mm L= 10,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 110mm L= 41,0m 

Zadanie nr 3 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krutyń, miejscowości Krutyński Piecek, 

miejscowości Zielony Lasek, wraz z rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości Krutyński Piecek i Zielony 

Lasek. Podstawowy zakres to: 1. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur: - strukturalnych PP, SN4, śr. 160mm 

L= 182,0m, - strukturalnych PP, SN8, śr. 160mm L= 65,0m, - kanalizacyjnych PVC-U , SN4 śr. 160mm 

L=1360,0m, - PE, PN16, śr. 160mm (przeciski sterowane) L= 50,0m, - strukturalnych PP, SN4, śr. 200mm L= 

2117,0m, - strukturalnych PP, SN8, śr. 200mm L= 2338,0m, - kanalizacyjnych PVC-U , SN4 śr. 200mm 

L=179,0m, - PE, PN10 łączone metodą zgrzewania śr. 200mm L=158,0 m - PE, PN16, śr. 200mm (przeciski 

sterowane) L= 30,0m, 2. Przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur: - kanalizacyjnych PVC-U , SN4 śr. 

160mm L=216m, 3. Kanalizacja tłoczna z rur: - PE100, PN10, SDR 17 , śr 63mm L= 1453,0m - PE100, PN10, 

SDR 17 , śr 110mm L=1577,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 125mm L=1208,0m - PE, PN16, śr. 63mm 

(przeciski sterowane) L= 137,0 m - PE, PN16, śr. 110mm (przeciski sterowane) L= 114,0 m - PE, PN16, śr. 

125mm (przeciski sterowane) L= 171,0 m 4. Przepompownie sieciowe - 4 kpl.. 5. Przepompownie przydomowe 

- 19 kpl. 6. Sieć wodociągowa z rur: - PE100, PN10, SDR 17 , śr 32mm L= 11,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 

40mm L= 135,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 90mm L= 232,0m - PE100, PN10, SDR 17 , śr 125mm L= 

257,0m - PE, PN16, SDR 11, śr. 90mm (przeciski sterowane) L= 76,0 m - PE, PN16, SDR 11 śr. 125mm 

(przeciski sterowane) L= 168,0 m 7. Przyłącza wodociągowe z rur : - PE100, PN10, SDR 17 , śr 40mm L= 

70,0m Zamówienie należy zrealizować zgodnie z : A) Dokumentacją projektową składającą się z : 1. Projektów 

Budowlanych opracowanych dla poszczególnych ww. zadań przez Pracownię Projektową DOBROL Józef 

Dobrowolski ul. Wilczyńskiego 25c/25 10-686 Olsztyn 2. Przedmiarów robót opracowanych oddzielnie dla ww. 

zadań, 3. BIOZ B) Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót opracowanymi oddzielnie dla ww. 

zadań, C) Pozwoleniami na budowę: Nr 31/2010/Pki z dnia 09.07.2010r. Nr 32/2010/Pki z dnia 09.07.2010r. Nr 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

3 

33/2010/Pki z dnia 09.07.2010r. IGR.II.7111-1304-042/10 Decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach Znak 

BKR.7624-1-7/09 z dnia 11.12.2009r. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8, 45.23.24.23-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 400. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania, wykonawca jest zobowiązany 

wnieść wadium w wysokości 100 000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych), . 2. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: a. pieniądzu, b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym, c. gwarancjach bankowych, d. gwarancjach ubezpieczeniowych, e. poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 3. Wykonawca w zależności od 

wybranej formy wadium (pkt. od b - e) oryginał dołącza do oferty. 4. Wadium wniesione w formie gwarancji 

bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz 

zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 5. 

Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto: w Warmińsko-Mazurskim Banku 

Spółdzielczym O/Piecki 30 9364 0000 2006 0001 0120 0005 z dopiskiem Kanalizacja sanitarna w 

miejscowościach: Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon wraz z kolektorem przesyłowym do m. Piecki 

oraz budowa zbiorowego zaopatrzenia w wodę w miejscowości Zgon. w terminie do dnia 29.09.2010r do godz. 

11:30 , a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty. 6. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. 7. Wadium musi obejmować cały okres związania z ofertą. 8. Za termin 

wniesienia wadium uważa się datę wpłynięcia środków na konto zamawiającego. 9. Wykonawca, którego 

oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie 

wykluczony z przedmiotowego postępowania. 10. Zwrot wadium. 10.1. Zamawiający zwraca wadium 

wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; 10.2. Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 

sprawie niniejszego zamówienia; 10.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, 

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 10.4. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, 

Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 

pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. Zaleca się wskazanie w ofercie nr rachunku 

bankowego, na który należy dokonać zwrotu. 11. Utrata wadium. 11.1. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeżeli wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoży 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

4 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że 

wynikało to z przyczyn nieleżących po jego stronie; 11.2. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 

jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wykonawca składa oświadczenie zgodnie ze 

wzorem formularza (rozdz. 2 SIWZ , formularz nr 2) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, zamawiający 

wymaga by wykonawca wykazał, iż wykonał z należytą starannością, w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 

okresie - co najmniej dwóch zamówień polegających na wybudowaniu sieci kanalizacyjnych lub 

wodociągowych o długości min. 10km każda, przy czym co najmniej jedna ze wskazanych musi 

zawierać w swoim zakresie budowę przepompowni ścieków lub pompowni wody. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wykonawca składa oświadczenie zgodnie ze 

wzorem formularza (rozdz. 2 SIWZ , formularz nr 2) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, zamawiający wymaga, by wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej jednym 

Kierownikiem budowy, który: a) posiada uprawnienia budowlane w zakresie budowy sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych, b) posiada min. 5 letnie doświadczenie przy kierowaniu robotami 

polegającymi na budowie sieci kanalizacyjnych lub wodociągowych. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek sytuacji ekonomicznej i finansowej, zamawiający 

wymaga, by wykonawca wykazał co najmniej że: 1. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 

w wysokości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN; 2. posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową lub inny 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

5 

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 

500 000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 

i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych 

lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie 

art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 

jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

6 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

7 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz Oferty sporządzony według wzoru - rozdz. 2 SIWZ formularz nr 1. 2. dowód wpłaty wadium - 

(kopia dowodu wpłaty wadium wnoszonego w gotówce lub oryginał dowodu wniesienia wadium w innej formie), 

3. kalkulację ceny oferty - Kosztorys Ofertowy - przygotowany zgodnie z warunkami określonymi w pkt. 12 

SIWZ, 4. pełnomocnictwo do podpisywania oferty i składania ewentualnych wyjaśnień, jeżeli osobą 

podpisującą nie jest osoba upoważniona na podstawie dokumentu wymienionego w pkt. 6.5.2. - w oryginale lub 

poświadczone notarialnie lub opatrzone adnotacją - za zgodność z oryginałem- pieczęcią wykonawcy, imienną 

pieczątką osoby upoważniającej na podstawie dokumentu wymienionego w punkcie 6.5.2. oraz jej podpisem, 

5. zakres prac przewidzianych do wykonania przez podwykonawców (wg. wzoru - rozdz. 2 SIWZ formularz nr 6 

) - jeżeli wykonawca wykonuje roboty z udziałem podwykonawców 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



                                                                           

_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy-BKR.341-3/10-Kanalizacja sanitarna Krutyń, Krutyński Piecek, Zielony Lasek, Zgon 

   

8 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Umowa, która będzie podpisana w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o udzielenie 

zamówienia, będzie zawierała wszystkie zapisy podane w Część II -WZÓR UMOWY niniejszej specyfikacji, z 

uwzględnieniem treści ofert. 2. Zamawiający działając w oparciu o art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych określa w wyżej wymienionym wzorze umowy okoliczności, które mogą powodować konieczność 

wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty: 3. Zmiany o których mowa 

w ust. 2 dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez Wykonawcę i po akceptacji 

przez Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.warmia.mazury.pl/piecki_gmina_wiejska/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Piecki ul. 

Zwycięstwa 34 11-710 Piecki.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.09.2010 

godzina 11:30, miejsce: Urząd Gminy Piecki ul. Zwycięstwa 34 11-710 Piecki pok. nr 7 (kancelaria).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury wodno - ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich - MASTERPLAN dla Wielkich Jezior 

Mazurskich Gmina Piecki.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 
 


